
 
COPIA DI DETERMINAZIONE 

 
 

Numero   1002   del 16-12-2019 
 
 
Oggetto:       AFFIDAMENTO FORNITURA PRODOTTI MULTIMEDIALI PER LA 

BIBLIOTECA  COMUNALE  ALLA DITTA INTERNET BOOKSHOP 
ITALIA  SRL  TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA - 
ANNO 2020 - euro 2.000,00   

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
PREMESSO che la Biblioteca Comunale offre un servizio di prestito di CD musicali e 
film in DVD molto gradito da parte degli utenti; 
 
RILEVATO che per andare incontro ai bisogni culturali e di svago degli utenti occorre 
costantemente aggiornare e implementare la dotazione dei prodotti multimediali; 
 
RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’affidamento della fornitura di DVD e 
CD a una ditta specializzata nel settore, al fine di garantire il regolare svolgimento 
dell’attività istituzionale della Biblioteca; 
 
DATO ATTO: 

− che l’art. 26 della legge n. 488/1999 e s.m.i., indica che le amministrazioni 
pubbliche possono fare ricorso alle convenzioni Consip, ovvero ne utilizzano i 
parametri di prezzo-qualità come limiti massimi, per l’acquisto di beni e servizi 
comparabili oggetto delle stesse, anche utilizzando procedure telematiche;  

− che in base all'art. 1, comma 450, della L. 296/2006 e s.m.i., le amministrazioni 
pubbliche di cui all’art. 1 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, devono fare ricorso 
al mercato elettronico della pubblica amministrazione per gli acquisti di beni e 
servizi di importo pari o superiore a 5.000,00 euro e al di sotto della soglia di 
rilievo comunitario;  

− che ai sensi dell’art. 36 del codice dei contratti (D.Lgs 50/216 e s.m.i.), per 
affidamenti di importo inferiore a 40.000,00 euro le stazioni appaltanti possono 
procedere mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di 
due o più operatori economici; 

− che il MEPA permette di effettuare ordini da catalogo, per acquisti sotto soglia, 
di prodotti e servizi offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che 
meglio rispondono alle proprie esigenze, attraverso le modalità di ordine diretto 
d’acquisto (O.D.A) o della Trattativa con unico Operatore Economico o con 
richiesta di offerta (RDO); 

 
DATO ATTO che per l’anno 2019 con determinazione 951/2019 si affidava la fornitura 
di prodotti multimediali selezionati per l’incremento della dotazione documentaria della 
Biblioteca Comunale alla ditta Internet Bookshop Italia s.r.l. di Assago (MI);  
 
RICHIAMATE le linee guida ANAC, approvate con delibera n. 1097 del 26/10/2016, 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 2- Comune di Borgo San Lorenzo 

recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alla soglie 
di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e gestione degli elenchi di operatori 
economici” secondo le quali il rispetto del principio di rotazione fa sì che l’affidamento 
al contraente uscente abbia carattere eccezionale e richiede un onere motivazionale 
più stringente, anche in considerazione del grado di soddisfazione maturato a seguito 
del precedente rapporto contrattuale; 
 
CONSIDERATO al suddetto scopo che: 

− la fornitura della ditta Internet Bookshop Italia s.r.l. è stata eseguita, per tutta la 
durata del precedente contratto, a regola d’arte, nel rispetto dei tempi e dei 
costi pattuiti; 

− che uno dei maggiori fornitori di materiale multimediale è la ditta Internet 
Bookshop Italia s.r.l. di Assago, che mette a disposizione in tempi rapidissimi 
un ricco catalogo di DVD e CD; 

− che la ditta Internet Bookshop srl è l’unico operatore commerciale on-line a 
offrire specifici servizi per le biblioteche, consentendo di pagare tramite bonifico 
bancario a 30 giorni dalla data di ricevimento della fattura elettronica; 

− il prezzo dalla stessa applicato è ancora oggi competitivo rispetto alla media dei 
prezzi praticati nel settore di mercato di riferimento; 

 
RITENUTO pertanto opportuno e conveniente interpellare la ditta Internet Bookshop 
Italia s.r.l.  per la fornitura di materiale multimediale per la Biblioteca Comunale per 
l’anno 2020, fino all’importo massimo annuale di € 2.000,00 Iva compresa; 
 
RICHIAMATA la trattativa diretta con un unico operatore economico n. 1145806 del 
06/12/2019, allegata alla presente sotto la lettera “A”, con cui è stata richiesta la 
migliore offerta economica alla ditta Internet Bookshop Italia s.r.l.  per la fornitura a 
corpo di prodotti multimediali per la Biblioteca Comunale (DVD e CD) per un importo 
complessivo di € 1.639,34 oltre IVA 22% per un totale di € 2.000,00; 
 
VISTA l'offerta economica n. 668950 presentata in data 11/12/2019 dalla ditta 
interpellata e allegata al presente atto sotto la lettera "B"; 
 
PRESO ATTO che l’offerta rimessa contiene le medesime condizioni vantaggiose già 
applicate per il precedente affidamento (in particolare sconto del 13% sui DVD e del 
10% sui CD musicali); 
 
DATO ATTO che il presente affidamento è assoggettato a tutte le norme sulla 
tracciabilità dei pagamenti, come previsto dall’art. 3 della legge 136/2010 e che il 
relativo codice CIG è il seguente: Z1D2B085C8; 
 
DATO ATTO che è stata acquisita la seguente documentazione amministrativa: 

− dichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 relativa al 
possesso requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. rilasciata dalla 
ditta in sede di domanda di abilitazione al bando “Cancelleria ad uso ufficio e 
didattico”; 

− dichiarazione sostitutiva, ai sensi dell’art. 3 della L. n. 136/2010 e s.m.i. per 
garantire la piena tracciabilità dei flussi finanziari relativi al presente rapporto, 
utilizzando allo scopo un apposito conto corrente dedicato e assicurando il 
pieno rispetto delle regole stabilite dalla fonte normativa richiamata; 

− la regolarità contributiva della ditta, verificata con la modalità di consultazione 
del Durc on line, protocollo INPS_17533480 del 10/10/2019 con validità fino al 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 3- Comune di Borgo San Lorenzo 

07/02/2020;  
 
ACCERTATA da parte del Responsabile del Procedimento la congruità dell’offerta di 
cui sopra per la fornitura richiesta; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere all'aggiudicazione della fornitura di prodotti 
multimediali selezionati per l’incremento della dotazione documentaria della Biblioteca 
Comunale alla ditta Internet Bookshop Italia s.r.l. di Assago fino a un importo massimo 
di € 3.000,00 (Iva compresa); 
 
DATO ATTO che al presente atto farà seguito la stipula del contratto di fornitura 
generato dal sistema che, firmato digitalmente dal P.O., sarà inviato alla ditta 
attraverso il MEPA;  
 
VISTA la delibera 52 di Giunta Comunale del 09/05/2019 con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (parte finanziaria) con relativa assegnazione 
ai responsabili dei Servizi delle risorse necessarie alla gestione degli esercizi 
2019/2020/2021, da utilizzarsi nel rispetto dei limiti di spesa imposti agli Enti Locali 
dalla vigente normativa; 
 
VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ― introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del 
decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174, convertito con modificazione nella legge 7 
dicembre 2012, n. 213 ―, con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità 
amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di 
Servizio, attraverso apposito parere;  
 
VISTO, altresì l'art. 8, comma 3, del regolamento comunale sui controlli interni; 
 
RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito;  
 

DETERMINA 
 
1. DI APPROVARE gli esiti della Trattativa diretta con unico operatore economico n. 
1145806 del 06/12/2019 per la fornitura di prodotti multimediali (DVD e CD selezionati 
da catalogo) per l’incremento della dotazione documentaria della Biblioteca Comunale 
nell’anno 2020, conclusasi con l'aggiudicazione alla ditta INTERNET BOOKSHOP 
ITALIA SRL di Assago (MI), per l’importo totale di € 1.639,34 oltre IVA 22% per un 
totale di € 2.000,00 (come risultanti dagli allegati “A” – trattativa n. 1145806 e “B” – 
offerta n. 668950, al presente atto); 
 
2. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 2.000,00 imputandola sul capitolo cap. 
9518 “Acquisto volumi e materiale multimediale per la biblioteca comunale – impiego 
avanzo per investimenti” (cod. 05.02-2.02.01.99.001), del PEG 2019, che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 
3. DI DARE ATTO che l'ordine della fornitura si intenderà concluso in forma 
commerciale, con le modalità telematiche previste dal sistema MEPA, a seguito 
dell’esecutività del presente atto, condizionata dal solo visto contabile attestante la 
copertura finanziaria; 
 
4. DI DARE ATTO che si procederà alla pubblicazione dei dati previsti dall’art. 37 
D.Lgs. n. 33/2013; 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 4- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
5. DI DARE ATTO che ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/90 e successive 
modifiche ed integrazioni, responsabile della presente procedura e della sua 
esecuzione è la d.ssa Daniela Banchi, U.O. Attività Educative, culturali e sportive. 
 
 
IL R.U.P./R.U.O. 
Daniela Banchi 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente 
F.to  GIANNELLI MARCO 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 5- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
Ufficio:     U.O. ATTIVITA' EDUCATIVE, CULTURALI E SPORTIVE  
 
 

DETERMINAZIONE  N.    1002    DEL  16-12-19 
 
 

Oggetto:          AFFIDAMENTO FORNITURA PRODOTTI MULTIMEDIALI PER LA 
BIBLIOTECA  COMUNALE  ALLA DITTA INTERNET BOOKSHOP 
ITALIA  SRL  TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA - 
ANNO 2020 - euro 2.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
PARERE favorevole di regolarità contabile e VISTO attestante la copertura finanziaria espressi sulla 
presente determinazione ai sensi degli artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 

 
Importo Impegno di spesa €      2.000,00 

 
Lì 19-12-2019                                                                       Il Ragioniere 
 F.to GIANNELLI MARCO 

 
 
 

 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 6- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Rep. Albo Pretorio Informatico n.  
 
La sottoscritta Responsabile della U.O. STAFF Segreteria, Affari Generali ed Organi Governo 
ATTESTA che in data odierna copia del presente atto viene affissa all’ Albo Pretorio Informatico ove 
resterà pubblicata per 15 giorni consecutivi dal                      al_________________________ 
 
Borgo San Lorenzo,            
                      LA RESPONSABILE 
                  U.O. STAFF Segreteria, Affari Generali ed Organi Governo 
                F.to Dott.ssa Lucia Gherardelli  
  
   
  
        

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
La sottoscritta Responsabile della U.O. STAFF Segreteria, Affari Generali ed Organi Governo 
CERTIFICA che copia del presente atto è stata affissa all’ Albo Pretorio Informatico per la pubblicazione 
nei termini sopra indicati 
 
Borgo San Lorenzo, 
             LA RESPONSABILE 
     U.O. STAFF Segreteria, Affari Generali ed Organi Governo 
            Dott.ssa Lucia Gherardelli 
 
 



 
COPIA DI DETERMINAZIONE 

 
 

Numero   1002   del 16-12-2019 
 
 
Oggetto:       AFFIDAMENTO FORNITURA PRODOTTI MULTIMEDIALI PER LA 

BIBLIOTECA  COMUNALE  ALLA DITTA INTERNET BOOKSHOP 
ITALIA  SRL  TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA - 
ANNO 2020 - euro 2.000,00   

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
PREMESSO che la Biblioteca Comunale offre un servizio di prestito di CD musicali e 
film in DVD molto gradito da parte degli utenti; 
 
RILEVATO che per andare incontro ai bisogni culturali e di svago degli utenti occorre 
costantemente aggiornare e implementare la dotazione dei prodotti multimediali; 
 
RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’affidamento della fornitura di DVD e 
CD a una ditta specializzata nel settore, al fine di garantire il regolare svolgimento 
dell’attività istituzionale della Biblioteca; 
 
DATO ATTO: 

− che l’art. 26 della legge n. 488/1999 e s.m.i., indica che le amministrazioni 
pubbliche possono fare ricorso alle convenzioni Consip, ovvero ne utilizzano i 
parametri di prezzo-qualità come limiti massimi, per l’acquisto di beni e servizi 
comparabili oggetto delle stesse, anche utilizzando procedure telematiche;  

− che in base all'art. 1, comma 450, della L. 296/2006 e s.m.i., le amministrazioni 
pubbliche di cui all’art. 1 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, devono fare ricorso 
al mercato elettronico della pubblica amministrazione per gli acquisti di beni e 
servizi di importo pari o superiore a 5.000,00 euro e al di sotto della soglia di 
rilievo comunitario;  

− che ai sensi dell’art. 36 del codice dei contratti (D.Lgs 50/216 e s.m.i.), per 
affidamenti di importo inferiore a 40.000,00 euro le stazioni appaltanti possono 
procedere mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di 
due o più operatori economici; 

− che il MEPA permette di effettuare ordini da catalogo, per acquisti sotto soglia, 
di prodotti e servizi offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che 
meglio rispondono alle proprie esigenze, attraverso le modalità di ordine diretto 
d’acquisto (O.D.A) o della Trattativa con unico Operatore Economico o con 
richiesta di offerta (RDO); 

 
DATO ATTO che per l’anno 2019 con determinazione 951/2019 si affidava la fornitura 
di prodotti multimediali selezionati per l’incremento della dotazione documentaria della 
Biblioteca Comunale alla ditta Internet Bookshop Italia s.r.l. di Assago (MI);  
 
RICHIAMATE le linee guida ANAC, approvate con delibera n. 1097 del 26/10/2016, 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 2- Comune di Borgo San Lorenzo 

recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alla soglie 
di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e gestione degli elenchi di operatori 
economici” secondo le quali il rispetto del principio di rotazione fa sì che l’affidamento 
al contraente uscente abbia carattere eccezionale e richiede un onere motivazionale 
più stringente, anche in considerazione del grado di soddisfazione maturato a seguito 
del precedente rapporto contrattuale; 
 
CONSIDERATO al suddetto scopo che: 

− la fornitura della ditta Internet Bookshop Italia s.r.l. è stata eseguita, per tutta la 
durata del precedente contratto, a regola d’arte, nel rispetto dei tempi e dei 
costi pattuiti; 

− che uno dei maggiori fornitori di materiale multimediale è la ditta Internet 
Bookshop Italia s.r.l. di Assago, che mette a disposizione in tempi rapidissimi 
un ricco catalogo di DVD e CD; 

− che la ditta Internet Bookshop srl è l’unico operatore commerciale on-line a 
offrire specifici servizi per le biblioteche, consentendo di pagare tramite bonifico 
bancario a 30 giorni dalla data di ricevimento della fattura elettronica; 

− il prezzo dalla stessa applicato è ancora oggi competitivo rispetto alla media dei 
prezzi praticati nel settore di mercato di riferimento; 

 
RITENUTO pertanto opportuno e conveniente interpellare la ditta Internet Bookshop 
Italia s.r.l.  per la fornitura di materiale multimediale per la Biblioteca Comunale per 
l’anno 2020, fino all’importo massimo annuale di € 2.000,00 Iva compresa; 
 
RICHIAMATA la trattativa diretta con un unico operatore economico n. 1145806 del 
06/12/2019, allegata alla presente sotto la lettera “A”, con cui è stata richiesta la 
migliore offerta economica alla ditta Internet Bookshop Italia s.r.l.  per la fornitura a 
corpo di prodotti multimediali per la Biblioteca Comunale (DVD e CD) per un importo 
complessivo di € 1.639,34 oltre IVA 22% per un totale di € 2.000,00; 
 
VISTA l'offerta economica n. 668950 presentata in data 11/12/2019 dalla ditta 
interpellata e allegata al presente atto sotto la lettera "B"; 
 
PRESO ATTO che l’offerta rimessa contiene le medesime condizioni vantaggiose già 
applicate per il precedente affidamento (in particolare sconto del 13% sui DVD e del 
10% sui CD musicali); 
 
DATO ATTO che il presente affidamento è assoggettato a tutte le norme sulla 
tracciabilità dei pagamenti, come previsto dall’art. 3 della legge 136/2010 e che il 
relativo codice CIG è il seguente: Z1D2B085C8; 
 
DATO ATTO che è stata acquisita la seguente documentazione amministrativa: 

− dichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 relativa al 
possesso requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. rilasciata dalla 
ditta in sede di domanda di abilitazione al bando “Cancelleria ad uso ufficio e 
didattico”; 

− dichiarazione sostitutiva, ai sensi dell’art. 3 della L. n. 136/2010 e s.m.i. per 
garantire la piena tracciabilità dei flussi finanziari relativi al presente rapporto, 
utilizzando allo scopo un apposito conto corrente dedicato e assicurando il 
pieno rispetto delle regole stabilite dalla fonte normativa richiamata; 

− la regolarità contributiva della ditta, verificata con la modalità di consultazione 
del Durc on line, protocollo INPS_17533480 del 10/10/2019 con validità fino al 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 3- Comune di Borgo San Lorenzo 

07/02/2020;  
 
ACCERTATA da parte del Responsabile del Procedimento la congruità dell’offerta di 
cui sopra per la fornitura richiesta; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere all'aggiudicazione della fornitura di prodotti 
multimediali selezionati per l’incremento della dotazione documentaria della Biblioteca 
Comunale alla ditta Internet Bookshop Italia s.r.l. di Assago fino a un importo massimo 
di € 3.000,00 (Iva compresa); 
 
DATO ATTO che al presente atto farà seguito la stipula del contratto di fornitura 
generato dal sistema che, firmato digitalmente dal P.O., sarà inviato alla ditta 
attraverso il MEPA;  
 
VISTA la delibera 52 di Giunta Comunale del 09/05/2019 con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (parte finanziaria) con relativa assegnazione 
ai responsabili dei Servizi delle risorse necessarie alla gestione degli esercizi 
2019/2020/2021, da utilizzarsi nel rispetto dei limiti di spesa imposti agli Enti Locali 
dalla vigente normativa; 
 
VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ― introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del 
decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174, convertito con modificazione nella legge 7 
dicembre 2012, n. 213 ―, con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità 
amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di 
Servizio, attraverso apposito parere;  
 
VISTO, altresì l'art. 8, comma 3, del regolamento comunale sui controlli interni; 
 
RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito;  
 

DETERMINA 
 
1. DI APPROVARE gli esiti della Trattativa diretta con unico operatore economico n. 
1145806 del 06/12/2019 per la fornitura di prodotti multimediali (DVD e CD selezionati 
da catalogo) per l’incremento della dotazione documentaria della Biblioteca Comunale 
nell’anno 2020, conclusasi con l'aggiudicazione alla ditta INTERNET BOOKSHOP 
ITALIA SRL di Assago (MI), per l’importo totale di € 1.639,34 oltre IVA 22% per un 
totale di € 2.000,00 (come risultanti dagli allegati “A” – trattativa n. 1145806 e “B” – 
offerta n. 668950, al presente atto); 
 
2. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 2.000,00 imputandola sul capitolo cap. 
9518 “Acquisto volumi e materiale multimediale per la biblioteca comunale – impiego 
avanzo per investimenti” (cod. 05.02-2.02.01.99.001), del PEG 2019, che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 
3. DI DARE ATTO che l'ordine della fornitura si intenderà concluso in forma 
commerciale, con le modalità telematiche previste dal sistema MEPA, a seguito 
dell’esecutività del presente atto, condizionata dal solo visto contabile attestante la 
copertura finanziaria; 
 
4. DI DARE ATTO che si procederà alla pubblicazione dei dati previsti dall’art. 37 
D.Lgs. n. 33/2013; 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 4- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
5. DI DARE ATTO che ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/90 e successive 
modifiche ed integrazioni, responsabile della presente procedura e della sua 
esecuzione è la d.ssa Daniela Banchi, U.O. Attività Educative, culturali e sportive. 
 
 
IL R.U.P./R.U.O. 
Daniela Banchi 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente 
F.to  GIANNELLI MARCO 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 5- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
Ufficio:     U.O. ATTIVITA' EDUCATIVE, CULTURALI E SPORTIVE  
 
 

DETERMINAZIONE  N.    1002    DEL  16-12-19 
 
 

Oggetto:          AFFIDAMENTO FORNITURA PRODOTTI MULTIMEDIALI PER LA 
BIBLIOTECA  COMUNALE  ALLA DITTA INTERNET BOOKSHOP 
ITALIA  SRL  TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA - 
ANNO 2020 - euro 2.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
PARERE favorevole di regolarità contabile e VISTO attestante la copertura finanziaria espressi sulla 
presente determinazione ai sensi degli artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 

 
Importo Impegno di spesa €      2.000,00 

 
Lì 19-12-2019                                                                       Il Ragioniere 
 F.to GIANNELLI MARCO 

 
 
 

 



 

DETERMINAZIONI n. 1002 del 16-12-2019 - pag 6- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Rep. Albo Pretorio Informatico n.  
 
La sottoscritta Responsabile della U.O. STAFF Segreteria, Affari Generali ed Organi Governo 
ATTESTA che in data odierna copia del presente atto viene affissa all’ Albo Pretorio Informatico ove 
resterà pubblicata per 15 giorni consecutivi dal                      al_________________________ 
 
Borgo San Lorenzo,            
                      LA RESPONSABILE 
                  U.O. STAFF Segreteria, Affari Generali ed Organi Governo 
                F.to Dott.ssa Lucia Gherardelli  
  
   
  
        

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
La sottoscritta Responsabile della U.O. STAFF Segreteria, Affari Generali ed Organi Governo 
CERTIFICA che copia del presente atto è stata affissa all’ Albo Pretorio Informatico per la pubblicazione 
nei termini sopra indicati 
 
Borgo San Lorenzo, 
             LA RESPONSABILE 
     U.O. STAFF Segreteria, Affari Generali ed Organi Governo 
            Dott.ssa Lucia Gherardelli 
 
 


